MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº 001/2018-CONECT, 23 de maio de 2018.

Altera a composição das Câmaras
Temáticas do Conselho da Escola de
Ciências e Tecnologia.

O DIRETOR DA ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, no uso das

atribuições que lhe confere o Artigo 45 do Regimento Geral da UFRN,

CONSIDERANDO a Resolução nº 029/2015-CONSUNI, de 07 de dezembro

de 2015, que aprovou a atualização do Regimento Interno da Escola de Ciência e

Tecnologia;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição das Câmaras Temáticas do Conselho da Escola

de Ciências e Tecnologia, conforme quadro constante no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ECT, em Natal, 23 de maio de 2018.

Douglas do Nascimento Silva
DIRETOR

Anexo da Resolução nº 001/2018-CONECT, de 23.05.2018.

VINCULAÇÃO DE DOCENTES ÀS CÂMARAS TEMÁTICAS DO CONECT

Docente Câmara Temática Tipo de vinculação

José Henrique Fernandez Física Primária

DESLIGAMENTO DE DOCENTES DAS CÂMARAS TEMÁTICAS DO CONECT

Docente Câmara Temática Tipo de desligamento

Alexandre Barbosa de Oliveira Física

Compulsório (Cfe.
Portaria nº 56/2018-R,
de 17 de abril de 2018,
publicada em B.S nº

72/2018)

Roberto Carlos Moro Filho Tecnologia

Compulsório (Cfe.
redistribuição publicada
no D.O.U Nº 17, de 24
de janeiro de 2018)